

Nuuk Vand og Varmeservice ApS

Industrivej 51, Postboks 642, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12 55 45 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

John Ettrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nuuk Vand og Varmeservice ApS
Industrivej 51
Postboks 642
3905 Nuussuaq

Telefon: 32 50 22
Telefax: 32 50 23
E-mail: john@nvvs.gl

CVR-nr.: 12 55 45 59
Stiftet: 30. oktober 2009
Hjemsted: Sermersooq
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Ettrup

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Bankforbindelse

GrønlandsBANKEN
Postboks 1033
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre VVS arbejder og dermed beslægtet virksomhed primært i Nuuk.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.192.148 kr. mod 12.375.243 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.314.153 kr. mod 4.135.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 faldet med 3.144.817 kr., nemlig fra 8.462.152 kr. til 5.317.335 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	15.192.148	12.375.243
1 Personaleomkostninger	-7.314.885	-5.993.573
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.224.989	-1.059.580
Driftsresultat	6.652.274	5.322.090
Andre finansielle indtægter	536.420	286.555
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.267	-72.942
Resultat før skat	7.096.427	5.535.703
Skat af årets resultat	-1.782.274	-1.400.452
Årets resultat	5.314.153	4.135.251
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.314.153	4.135.251
Disponeret i alt	5.314.153	4.135.251

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	18.309.300	15.281.687
3 Produktionsanlæg og maskiner	851.537	1.219.138
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.127.477	2.645.488
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.000.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.288.314</u>	<u>19.146.313</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.451.043	2.010.115
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.451.043</u>	<u>2.010.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.739.357</u>	<u>21.156.428</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.637.072	3.730.800
Varebeholdninger i alt	<u>3.637.072</u>	<u>3.730.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	960.161	1.215.898
Andre tilgodehavender	21.000	48.275
Periodeafgrænsningsposter	35.635	58.123
Tilgodehavender i alt	<u>1.016.796</u>	<u>1.322.296</u>
Likvide beholdninger	5.317.335	8.462.152
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.971.203</u>	<u>13.515.248</u>
Aktiver i alt	<u>39.710.560</u>	<u>34.671.676</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	31.205.741	28.891.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>35.330.741</u>	<u>29.016.588</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.926.158	1.689.784
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.926.158</u>	<u>1.689.784</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	54.900	28.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.900	28.200
Kortfristet del af langfristet gæld	0	960.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	461.939	883.637
Selskabsskat	578.654	1.168.492
Anden gæld	1.358.168	924.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.398.761	3.937.104
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.453.661</u>	<u>3.965.304</u>
Passiver i alt	<u>39.710.560</u>	<u>34.671.676</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2024	2023		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	7.314.885	5.993.573		
	7.314.885	5.993.573		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	92.267	72.942		
	92.267	72.942		
3. Materielle anlægsaktiver				
	Bygninger	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- taling for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2024	16.353.657	2.618.787	5.161.986	0
Tilgang	3.366.990	0	0	2.000.000
Kostpris 31. december 2024	19.720.647	2.618.787	5.161.986	2.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.071.971	1.399.649	2.516.498	0
Årets afskrivninger	339.377	367.601	518.011	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.411.348	1.767.250	3.034.509	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	18.309.299	851.537	2.127.477	2.000.000

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	2.007.591	2.007.591
Tilgang i årets løb	3.999.890	0
Kostpris 31. december 2024	<u>6.007.481</u>	<u>2.007.591</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	2.524	0
Årets opskrivninger	441.038	2.524
Opskrivninger 31. december 2024	<u>443.562</u>	<u>2.524</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	0	-158.642
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	158.642
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.451.043</u>	<u>2.010.115</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i bygning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 8.456 t.kr.		
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>6.541.043</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>441.038</u>